COMUNE di CASTELVETRANO

FROVINCIA REGIOMALE di TRAPAMI

CORPC POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza nr.62 del 20 aprile 2014

Oggetto: Trattamento Sanitario Obbligatoric a carico del Sig. NP

e
IL VICE SINDACDO

Vvista 1'allegata proposta medica del 20 APRILE 2014 con la guale il Dr.
G.B. Paleine medico di turngo del’'U.0. di Medicina e Chir. d'accettazione
e d'urgenza dell’A.S.P. n. 9 di Castelvetrano ha segnalatc la necessita
di wun trattamento =anitarioc. obbligatorio in condizioni di degenza
ospedaliera nei confronti di

Nome

Cognome

nato a ﬁ S

]li

residente 'ﬁ C/Da

Considarato che la Dr.£sa Antonina D"angelo Medico di turno del''0D.0. di
Medicina e Chir. d'accattazicne e diurgenza dell'AS5.P. n. 9. di

Castelvetrano, ha convalidato in pari data la proposta di trattamento
sanitario obbligatorio sopra: indicata;

Richiamata la npnormativa wvigente in materia, con particolare riferimento
alla Legge n. 1B0/78, alla Legge n. B33/78, al Decreto Legislative n.
267/00 ed alla Circolare del Ministers dell’Interno n. 3/01;

CRDIWNA

cha venga effettuato un trattamanto sanitario cbbligatorio, i
condizioni di degenza ospedaliera, nel confronti della persona Sopra
generalizzata, da disporsi presso il Servizio Psichiatria Diagnosi @ Cura
di BAlcamo all'interno della struttura dipartimentale per la salute
mentale.




DISPONE

che copia del presente provvedimente venga trasmessa:

O all'"Azienda Sanitaria Provinciale di Castelvetrano perché wi dia
esecuzicne con proprioc personale.

0 al Giudice Tutelare presso il Tribunale di Marsala.

nencheé:

0 &l Corpo di Polizia Municipale di Castelvetrano

perché collaborine, per quantc di competenza, alla sua esecuzione.

AVVERTE

che contro il presente provvedimento convalidate dal Giudice Tutelare @
ammesso ricorse, anche richiedeéndone la sospensiva, al Tribunale di Marsala
entro 30 giorni decorrenti dalla data di notifica.

Castalvatranc, 20 Aprile 2014

P. Il Comandanta P. M.

CTEAIEIE




